

Hakemus maksuttomasta toripaikasta ukrainalaisille pakolaisille

EKIL 24.11.2022 § 174
1512/10.00.02/2022

Valmistelija

elinvoimankehittäjä Petri Paimander, puh. 040 673 0225

Ukrainalaisten pakolaisten käyttöön on anottu ilmaista toripaikkaa Loviisan torin torivalvoja Mika Koholta. Hakemuksen lähettäjänä on toiminut Tiina Kuisma Kumppanuustalo Kulman kielikoulun puolesta.

1.11.2022 jätetyssä hakemuksessa anotaan kyseistä toripaikkaa tilapäisen suojelun statuksella Loviisassa oleville ukrainalaisille loppuvuodeksi 2022 ja keväälle 2023. Torimyynti ja tuotteiden valmistus torimyyntiä varten tarjoaisi ukrainalaispakolaisille merkityksellistä tehtävää ja samalla jonkinlaista lisätuloa niukkaan tilapäisen suojelun vastaanottorahaan.

Anotun toripaikan (4 x 4 m) vuokraushinta vuodelle 2023 on päätetty elinkeino- ja infrastruktuurilautakunnan kokouksessa 27.10.2022 olevan 8 euroa päivässä (sisältää alv 24 %). Lisäksi liitteenä olevan toritoiminnan ohjeen mukaisesti kyseisillä toripaikalla käytettäisiin mahdollisesti ns. valosähköä, joka on hinnoiteltu 4 euroa päivässä (sisältää alv 24 %).

Täten ukrainalaisille tarjotun ilmaisen toripaikan vertailukustannus olisi noin 144 euroa kuukaudessa (sisältää alv 24 %), kun kuukaudessa on 12–13 toripäivää. Kuitenkin on vahvistetussa hinnastossa ilmoitettu seuraavasti: ”Koulut, yhdistykset ja muut vastaavat yleishyödylliset tahot - arkitoripaikka ilmainen, markkinapäivinä ½ hintaan.”

Tilapäisen suojelun statuksella Loviisassa asuvien ukrainalaisten toritoiminta voidaan katsoa yleishyödylliseksi, humanitääriseksi toiminnaksi. Täten arkitoripaikka olisi ilmainen, joulumarkkinoista ja kevään markkinapäivistä peritään ½ hintaa ja mahdollinen sähkönkäyttö laskutetaan.

Liite 108

Hakemus mahdollisuudesta maksuttomaan toripaikkaan Loviisassa Loviisan toritoiminnan opas suomalaisille ja ukrainalaisille

Esittelijä

Elinkeino- ja infrastruktuurikeskuksen johtaja Sari Paljakka

Ehdotus

Elinkeino- ja infrastruktuurilautakunta päättää tarjota tilapäisen suojelun statuksella Loviisassa asuville ukrainalaisille toripaikkaa yleishyödyllisen toimijan toriehdoin.

Päätös

Elinkeino- ja infrastruktuurilautakunta päätti tarjota tilapäisen suojelun statuksella Loviisassa asuville ukrainalaisille toripaikkaa yleishyödyllisen toimijan toriehdoin.
